
UNIVERSIDAD NACICNAL
COLECIO NACIONAL DF

DE CÓRDO8A
I\,,I ONSI-RRAT

Córdoba 25 SEI ¿urr

VISTO

El fallecimiento de la señora Josefa siraguzo de Angilello, madre del jefe de
Preceptores de la casa Daniel Horacio Angilello I Leg 2-Bszo¡, ocu rrid o el 1B de
agosto de 2017.

CONSIDERANDO

Que el señor Danier Horacio Angirello ( Leg. 28s20) es docente de ra casa
en la actualidad.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art 1") Adherir el sentimiento de pesar por el fallecimiento de la señora Josefa
siraguza de Angilello, madre der docente de ra casa Danier Horacio
Angilello, ocurrido el 1B de agosto del corriente año.

Art 20) Autorizar los gastos de publicación del aviso fúnebre por un valor de pesos
ochocientos sesenta y nueve con sesenta y ocho centavos ($ 869.68) según
factura No 000300004705, de las receptoria La voz del lnterior de fécha 22
de agosto de 2017, y una corona por un varor cre pesos mir seiscientos
($1600) según factura no 000300002j 92 de fecha i 9 de agosto de 2017

Art 3a) Comuníquese, publíquese y archivese.

h0. ALDo $ERGI0
DIN ECTOR

llllG. riokr!io r;r.¡r"11.'r ii;.!il


